DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2022 |     EDIÇÃO Nº 2118 |     IBAITI, QUARTA-FEIRA, 30 DE MARÇO DE 2022          |  PÁGINA 55

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

MUNICÍPIO DE IBAITI
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 018/2022 DE 30 DE MARÇO 2022

EDITAL DE DESISTENCIA DE VAGAS E/OU NÃO COMPARECIMENTO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – EDITAL Nº 001/2022

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAUDE MUNICIPAL

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, SENHOR ROBSON DA SIL-
VA REIS, no uso das atribuições legais que lhe conferem o art. 17, da Resolução nº 001/89, de 04/12/1989 e art. 93, da Lei Complementar nº
581/2009, e,

CONSIDERANDO os Editais de Convocações, publicados no diário oficial do Município, no dia 24 de março de 2022, quinta-feira, edição
2114 e páginas de 11 a 38.

RESOLVE,

DIVULGAR a lista dos candidatos classificados e convocados para suprir vagas junto ao HOSPITAL MUNICIPAL e SESA, e que optaram
por desistência das vagas e/ou não compareceram, conforme quadro abaixo:

NOME DO CANDIDATO
CARGO EDITAL CONVO-

CAÇÃO
OCORRENCIA

JOSIANE CAMARGO DE ALMEIDA Agente Comunitário Saúde 001/2022 – 24.03.22 NÃO COMPARECEU

JOAO RICARDO DOMINGUES DA
SILVA

Agente Comunitário Saúde
– vigilância saúde

002/2022 – 24.03.22 DESISTENCIA – FINAL
DE FILA

MAGNA APª FERNANDES MANTO-
VANI

Agente Comunitário Saúde
– vigilância saúde

002/2022 – 24.03.22
DESISTENCIA

JULIANA CENRA GOMES
Agente Comunitário Saúde

– vigilância saúde
002/2022 – 24.03.22

NÃO COMPARECEU

AMANDA CRISTINA PARRA SAN-
TOS

Agente Comunitário Saúde
– vigilância saúde

002/2022 – 24.03.22
DESISTENCIA

EDSON DE FREITAS JUNIOR
Auxiliar Administrativo 004/2022 – 24.03.22 DESISTENCIA – FINAL

DE FILA

ANA PAULA DUARTE Auxiliar Administrativo 004/2022 – 24.03.22 NÃO COMPARECEU

ANA MARIA DE OLIVEIRA SILVA Auxiliar Administrativo 004/2022 – 24.03.22 NÃO COMPARECEU

GILDELANE GONÇALVES BITEN-
COURT

Auxiliar Administrativo 004/2022 – 24.03.22
NÃO COMPARECEU

RAFAELE VITOR AZEVEDO Auxiliar Enfermagem  006/2022 – 24.03.22 NÃO COMPARECEU

NARIELE ILHEO GUEDES Auxiliar Enfermagem  006/2022 – 24.03.22 NÃO COMPARECEU

ELIANA BORGES FERREIRA LARA Auxiliar Serviços Gerais 009/2022 – 24.03.22 NÃO COMPARECEU

INGRID CRISTINA GOMES ARAUJO Auxiliar Serviços Gerais 009/2022 – 24.03.22 DESISTENCIA

SANDRA CRISTINA SOARES
Enfermeira 012/2022 – 24.03.22 DESISTENCIA – FINAL

FILA
NEUCIMARA RODRIGUES DOS
SANTOS

Enfermeira 012/2022 – 24.03.22
NÃO COMPARECEU

MARIANA RIBEIRO DE SIQUEIRA Enfermeira 012/2022 – 24.03.22 NÃO COMPARECEU

AMABILY DA SILVA LAVERDE Enfermeira 012/2022 – 24.03.22 NÃO COMPARECEU

DANIELL APª DA CRUZ
Enfermeira 012/2022 – 24.03.22 DESISTENCIA – FINAL

DE FILA

LETICIA MENDES DO VALE Enfermeira 012/2022 – 24.03.22 NÃO COMPARECEU

ADILSON AMARAL DA SILVA Motorista 013/2022 – 24.03.22 NÃO COMPARECEU

THEALES DE JESUS LOPES Motorista 013/2022 – 24.03.22 NÃO COMPARECEU

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2022 |     EDIÇÃO Nº 2118 |     IBAITI, QUARTA-FEIRA, 30 DE MARÇO DE 2022          |  PÁGINA 56

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

RICARDO MARINHO Motorista 013/2022 – 24.03.22 NÃO COMPARECEU

PATRICIA DA SILVA REIS Farmacêutica  015/2022 – 24.03.22 NÃO COMPARECEU

LEONARDO VILELA DA SILVA Farmacêutico  015/2022 – 24.03.22 NÃO COMPARECEU

FRANCIELLE INOCENCIA DE OLI-
VEIRA

Psicóloga 017/2022 – 24.03.22
NÃO COMPARECEU

SALA DO PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos trinta dias do mês
de março do ano de dois mil e vinte e dois (30.03.2022).

ROBSON DA SILVA REIS

Presidente da FHSMI
Portaria nº 006, 04.01.2021